PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 001/2018-PRORH

TORNA PÚBLICO O DESCARTE DOS
CURRÍCULOS REFERENTES AO 32º
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
PARA PROVIMENTO DE CARGO DE
PROFESSOR.

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná - UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

considerando a Resolução nº 1774, de 12 de junho de 2015, publicado no
DIOE nº 9472, de 16 de junho de 2015, que prorroga o prazo de validade do 32º
Concurso Público,

TORNA PÚBLICO:

       Art. 1º A partir do quadragésimo quinto dia subsequente à data da
publicação deste Edital no web site da Unioeste,
http://www5.unioeste.br/cogeps/index.php/concurso, se não houver oposição, a Pró-
Reitoria de Recursos humanos eliminará os currículos dos candidatos relativos ao 32º
Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor,
conforme anexo deste Edital.

Art. 2º Os interessados poderão requerer junto à Pró-Reitoria de Recursos

Humanos, no prazo citado e às suas expensas, a devolução dos documentos.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 20 de março de 2018.

Gerson Henrique da Silva
Pró-Reitor de Recursos Humanos

 2

Anexo ao Edital nº 001/2018-PRORH, de 20 de março de 2018.

Nome do candidato

Adriano Brischiliari

Aline Fogaça dos Santos Reis e Silva

Antonio Marcio Ataide

Carlos Felipe da Conceição Pinto

Daiane Priscila Simão-Silva

Danielle Goeldner Pereira

Diego Venâncio Thomaz

Dionizia Xavier Scomparin

Divanete Maria Bitdinger de Oliveira

Elisângela Düsman

Emerielle Critine Vanzela

Fabiana Ungaretti Romanato

Fábio Alencar dos Santos

Fabíola Graciele Besen

Fabrícia Gimenes

Fabricio Pasin

Fernanda Cenci Queiroz

Fernanda Errero Porto Saparolli

Fernando Ruy

Flavio José Buononato

Geraldo Emílio Vicentini

Graciele C. M. Manica

Igor Paiva Ramos

Jocicléia Thums Konerat

Jônatas Bussador do Amaral

Juliana Seger

Ligia Fiedler

Luciana Lanhi Balthazar

Luciano Lazzarini Wolff

Marcelo Alves de Souza

Marco Aurelio Schuler de Oliveira

Mauro Alves da Costa

Ricardo Adriano Gomes Araujo

Rosane Aparecida Ribeiro

Sandra Maria Tieppo

Solange Rodrigues Bonomo

Sonia Aparecida de Mello

Tassiane Ferreira Langendorf

Tassiele Andréa Heinrich

Tatiane Tambarussi

Thalyta Marina Benetti

Thiago Fernando Zanatta

Thiago Simões Giancursi

Vania Sandeleia Vaz da Silva

Viviane Bonfim Fernandes

Wagner Alessandro Pansera